
 

София 1618, бул. „Цар Борис III“ 136 

тел.: 02/81-87-100, 02/81-87-202 

факс: 02/81-87-267, dfz@dfz.bg, www.dfz.bg 
 

 

 

 

З А П О В Е Д  

 

                  № 0 3 - Р Д / 2 8 7 1 # 2 о т  2 4 . 0 9 . 2 0 2 1 г .  

 

На основание чл.20, ал.2, чл.20а, ал.2 от Закона за подпомагане на земеделските 

производители, чл. 10, т.2, т.11,  т.13 и т.16 от Устройствения правилник на ДФ 

„Земеделие" и чл. 2, т.3 във връзка с чл.13, ал.2 от НАРЕДБА за администриране на 

нередности по Европейските структурни и инвестиционни фондове и чл. 3, т.2 във връзка 

с чл.13, ал.2 от НАРЕДБА за определяне на процедурите за администриране на 

нередности по фондове, инструменти и програми, съфинансирани от Европейския съюз 

и в изпълнение на Плана за действие по проучване № PAYR/2020/003/BG относно 

акредитацията на разплащателна агенция BG01, Държавен фонд „Земеделие“ 

 

                         УТВЪРЖДАВАМ: 

         I.  Изменение във Вътрешните правила за администриране на нередности в ДФ 

„Земеделие", съгласно предложен проект към доклад на Работна група, назначена със 

Заповед  № 03-РД/2871 от 08.09.2021 г. и Заповед №03-РД/2871 от 17.09.2021 г. на 

изпълнителния директор на ДФ „Земеделие“. 

 II. Изменените Вътрешните правила за администриране на нередности в ДФ 

„Земеделие“ по т.I от настоящата заповед да започнат да се прилагат при администриране 

на нередности в ДФ „Земеделие“, считано от 01.01.2022 г. 

 III. Започналите и недовършени производства по администриране на нередности до 

31.12.2021 г. да се приключат по досегашния ред и процедура.  

 

         Контрол по изпълнението на настоящата заповед ще се осъществявам лично. 

 

          Заповедта да се сведе до знанието на всички заинтересувани лица за сведение и 

изпълнение.                                                              

 

 

 

           ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА ДФ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“:………/п/.………… 

                                                                                                            / БОРИС МИХАЙЛОВ/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dfz@dfz.bg

